ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS

PREGÃO ELETRONICO Nº01/2025
PROCESSO ADMINISTRTIVIO 2004000002/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO PREDIAL E DE
INFRAESTRUTURA (INCLUINDO OS INSUMOS),
ASSIM COMO DE OUTROS PEQUENOS SERVIÇOS
GERAIS DE ENGENHARIA, INCLUSIVE OS DE
REFORMA, AMPLIAÇÃO E ROÇO MANUAL,
CONSTANTES DA TABELA DO SISTEMA NACIONAL
DE PESQUISA DE CUSTOS E ÍNDICES DA
CONSTRUÇÃO CIVIL - SINAPI E, DE MODO
SECUNDÁRIO, OS CONSTANTES EM TABELAS
REFERENCIAIS DE CUSTOS E ÍNDICES DA
CONSTRUÇÃO CIVIL, ADOTADOS POR ÓRGÃOS
GOVERNAMENTAIS UTILIZADOS PELAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN
A Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz, do Estado
do Rio Grande do Norte, inscrita no CNPJ/MF nº
01.612.382/0001-77, através da Secretaria Municipal de
Administração, Informática e Recursos Humanos torna público
que, CONVOCA o representantes legais das empresas
CACTUS CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS
LTDA (CNPJ 32.755.989/0001-30) E A B ENGENHARIA,
CONSULTORIA & SERVICOS LTDA (CNPJ;
38.027.455/0001-73) , Classificado no certame, que,
compareça junto a este Órgão OU assine por meio de
assinatura eletrônica ao ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
no prazo máximo de 05 (CINCO) dias úteis, a partir da
publicação deste, caso contrário, terá o instrumento contratual
cancelado.
Cumpre alertar que a falta de devolução dos documentos acima
referidos no prazo indicado configura quebra de obrigação
legal, ensejando a suspensão do direito de licitar e contratar
com a Administração Pública.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 25 de abril de 2025

FRANCIEL RAYEDSON GARCIA DE MACEDO
Gestor de Contratos
Sec. Municipal de Administração, Informática e Recursos
Humanos.

Publicado por:
Franciel Rayedson Garcia de Macedo

Código Identificador:7B4325B8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/04/2025. Edição 3525
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/